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32, rue du Vieil Abreuvoir
78100 Saint-Germain-en-Laye

ÉDITEURS/
LABELS DISTRIBUÉS 

Capcom

L’ÉQUIPE :

Sales manager : 
Cynthia Lehnhard - cynthia.lehnhard@capcom.com
Marketing manager : 
Emmanuel Melero - emmanuel.melero@capcom.com
Communication manager : 
Cyril Berrebi - cyril.berrebi@capcom.com

CRT2 Fretin - 396, rue de la Voyette - 
CS90414
59814 Lesquin Cedex 

ÉDITEURS/
LABELS DISTRIBUÉS 

Bigben

L’ÉQUIPE :

P-dg : Alain Falc - cjankowski@bigben.fr - 03 20 90 72 53
Directeur général : Laurent Honoret - lhonoret@bigben.fr - 03 20 90 72 00
Directeur commercial : David Stievenard - dstievenard@bigben.fr - 03 20 90 72 00
Directeur du développement et achats accessoires gaming : 
Yannick Allaert - yallaert@bigben.fr - 03 20 90 72 00
Directeur développement et achats audio : 
Fabrice Lemesre - flemesre@bigben.fr - 03 20 90 72 00

: Benoit Clerc - bclerc@bigben.fr - 03 20 90 72 00
Responsable grands comptes : Paul Dumoulin - pdumoulin@bigben.fr - 03 20 90 52 40
Responsable grands comptes : Grégory Putteneers - gputteneers@bigben.fr - 03 20 90 72 58
Directrice marketing groupe : Isabelle Houzet - ihouzet@bigben.fr - 03 20 90 72 00

 David Talmat - dtalmat@bigben.fr - 0320907200

BIGBEN INTERACTIVE

CAPCOM
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HORI
L.U. 304 The Light Bulb
1 Filament Walk
London SW18 4GQ
Royaume-Uni

CONSTRUCTEURS/
LABELS DISTRIBUÉS 

Hori, Nintendo, Sony, Microsoft, Pokémon, 

Bandai Namco, Bethesda, Level 5, 

Tac, Rap, Onyx

L’ÉQUIPE :

Directeur commercial France : Amir Ziraoui - amir-z@hori.jp
Directeur marketing Europe : Alessandro Muzi - alessandro-m@hori.jp
Directeur Adjoint Europe : Daniel Lires - daniel-l@hori.jp   

HP
Rue de la Verrerie
92190 Meudon, France

 01 70 48 53 19

CONSTRUCTEURS/
LABELS DISTRIBUÉS 

Omen by HP

L’ÉQUIPE :

Directeur général : Pascale Dumas 
Directeur marketing : Sabine Turkeltiaub  
Chef produit PC Portable : Yassine Amsaad  
Chef produit PC Fixe : Mathieu Moreauw 

PR Manager : Véronique Andro - 06 24 86 01 65 - veronique.andro@hp.com  
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PREDATOR ESPORT LAB 

ROG ESPORT

1, rue René Goscinny 
93000 Bobigny 

ACTIVITÉS 

Salle d’entrainement esport

L’ÉQUIPE :

Chef de projets : Gary Point - garypoint@gmail.com - 06 27 54 04 24

26, rue de Londres
75009 Paris 

ACTIVITÉS : 

Développement et édition de jeu vidéo

L’ÉQUIPE :

General Manager : Guillaume Rambourg - grambourg@riotgames.com 

Communications Manager : Fabio Bevilacqua - fbevilacqua@riotgames.com 

Digital Marketing Manager : Julie Jeanniot - jjeanniot@riotgames.com 

Brand Manager : Sylvain Noblet - snoblet@riotgames.com  

Campus: Cité des innovations et métiers de demain 
17, rue Albert Thomas
78130 Les Mureaux 

ACTIVITÉS 

Equipe professionnelle esport 

L’ÉQUIPE :

Directeur général  : Hadrien Noci - hadrien.noci@gmail.com 
Chef de projet :  Fabien Davesne - fabien.davesne@hotmail.fr 
Manager : Sacha Grajzgrund - sacha.grajzgrund01@gmail.com 
Responsable Marketing Produit Gaming : 
Christine Le Calvez - christine_lecalvez@asus.com
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PRINCIPALES AGENCES DE 
RELATIONS PRESSES ET DE 

CRÉATION LIÉES AU JEU VIDÉO
ACTIFIN 
76, rue Saint-Lazare
75009 Paris
Tel : 01 56 88 11 11

AGENCE 79 
8, rue de l’Hôtel de Ville
92200 Neuilly-sur-Seine
Tel: 01 49 68 74 14

ALERTE ORANGE
85, rue Bobillot
Paris 75013
Tél : 01 43 13 33 60 

COLICOBA
68, rue d’Hauteville
75010 Paris
Tél : 01 40 21 62 63

COMDRP
18, rue Laffitte
75009 Paris 
Tél : 01 44 27 09 64 

COSMOCOVER
406, rue Léon Gambetta
59000 Lille
Téléphone: 01 84 20 01 04

CULTURE G
86, rue de Lille
75007 Paris

ELAN EDELMAN
25, rue Jean Goujon 
75008 Paris
Téléphone: 01 86 21 51 00

ESCAL CONSULTING 
5, rue de Téhéran
75008 Paris

KETCHUM PLEON
54, rue de Clichy 
75009 Paris
Tél : 01 53 32 55 00

LA BOITE
65, rue Fessart 
92100 Boulogne Billancourt
Tél : 01 41 41 60 60

LE PUBLIC SYSTEME
25, rue Notre Dame des Victoires 
75002 Paris

LU.6.1
21, place des Nations Unies
92110 Clichy
Tel : 06 47 01 60 74

MERCURE DIGITAL
18, rue de la Promenade
92600 Asnières-sur-Seine
Tél : 01 73 63 81 34

MINUIT DOUZE
14, rue Drouot
75003 Paris
Tél : 09 82 24 54 57

PLAN 9 ENTERTAINMENT
66, rue Marceau 
93100 Montreuil sous Bois

RESET PR
17, rue du Cygne
75011 Paris
Tel : 01 41 14 34 34

REVOLUTIONR
29, rue du Lieutenant 
Colonel Montbrison
92500 Rueil Malmaison
Tél. : 01 47 10 08 30

ROOM 2.2
71, rue Marx Dormoy
75018 Paris

TAKEOFF
13, rue général Plessier
69002 Paris
Tél : 04 78 42 35 12 

THE MESSENGERS
8, rue de Valois 
75001 Paris
Tél : 01 40 41 19 60

WARNING
86, rue de Lille
75007 Paris
Tél : 01 53 85 88 00

WELLCOM
8, rue Fourcroy
Paris, 75017
Tél. : 01 46 34 60 60
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